[image: 函]

关于组织开展2019年度省科学技术奖
项目推荐工作的通知

各县（市、区）科技局，浙南产业集聚区、瓯江口产业集聚区、浙南科技城科技局，各有关单位：
根据《浙江省科学技术厅关于开展2019年度浙江省科学技术奖推荐工作的通知》要求，为做好我市2019年省科学技术奖项目推荐工作，现就 有关事项通知如下。
一、省科技奖推荐基本要求
推荐项目须符合《浙江省科学技术厅关于开展2019年度浙江省科学技术奖推荐工作的通知》规定的推荐要求。
市科技局负责市辖区、浙南产业集聚区、浙南科技城、瓯江口产业集聚区及市直属等相关单位省科学技术奖推荐工作。县（市）科技局负责所在县（市）省科学技术奖推荐组织工作，推荐结果报市科技局备案。
2、 省科技奖推荐申报项目的公示
推荐的项目（人选）应进行推荐前公示。推荐单位应在本地区、本部门范围内进行公示，推荐单位应责成候选人所在单位和候选项目主要完成单位、主要完成人员所在单位进行公示，公示内容按照《2019年度浙江省科学技术奖励推荐工作手册》的要求执行，公示时间不少于10天。公示无异议或虽有异议但经核实处理后再次公示无异议的项目（人选）方可被推荐。
市辖区、浙南产业集聚区、温州浙南科技城科技局、温州瓯江口产业集聚区科技局及市直属等相关单位应将2019年度省科学技术奖推荐汇总表（纸质和电子版）于2月27日前上报市科技局，由市科技局负责进行市本级推荐项目集中专项公示，公示期10天。
3、 省科技奖申报要求
1、推荐项目（人选）、推荐单位须仔细阅读并按照《2019年度 省科学技术奖励推荐工作手册》的要求，登录浙江省科学技术奖励推荐系统（网址：https://pm.zjsti.gov.cn/lib/cgdefault.html）进行在线申报。
2、推荐项目（人选）对评审专家有回避要求的，应提交《回避专家申请表》，详细说明申请回避的理由，并加盖单位公章，上报市科技局。
3、上报材料要求
纸质材料：每个项目书面推荐书4份，附件材料2份，以及推荐公示情况（包括结果）1份，其中推荐书主件和附件各1份需装订成册（一式两份），所有提交材料不退还。
电子材料：PDF格式推荐书。
4、上报材料受理时间
各单位于2月27日15：00前完成公示工作，提交推荐项目公示材料及公示结果（包括纸质材料和电子版），并完成网络系统的填报提交工作；于3月13日15:00前提交推荐函、推荐书和附件等书面材料。逾期不予受理。
请各单位积极做好省科技奖推荐组织工作，通知相关科研院所、企事业单位尽早做好具体申报工作。市科技局委托市科技情报所负责2019年省科学技术奖材料的具体受理事宜，所有材料均报送到市科技情报所。
省科技厅相关通知及附件请通过浙江省科技厅网站(http://www.zjkjt.gov.cn/news/node01/detail0101/2018/0101_85003.htm) 下载。
联系人：
市科技局成果管理处  章见丰  联系电话：88962022
市科学技术情报所    李杰    联系电话：28811925
联系地址：市科技情报所(温州市河通桥6-2号)，电子邮箱:cgc@wzkj.gov.cn。

温州市科学技术局
                                        2019年1月7日
image1.jpeg
it i Bk SE B AR